静労金発第 2022-056 号

2 0 2 2 年 ６ 月 吉 日

 各  位

静 岡 県 労 働 金 庫

                                                   理事 長  増 田  泰 孝

第 70回通常総会のご報告

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫は、2022年６月 27日に第 70回通常総会を開催いたしましたので、下記のと

おりご報告申し上げます。

                                       敬具

記

報 告 事 項      2021年度（第 69期）業務報告・計算書類報告・監査報告

本件は、2021 年度（第 69 期）業務報告および計算書類報告（貸借対照表、損

益計算書）、ならびに会計監査人および監事による監査結果について報告し、

確認いただきました。

決 議 事 項

第１号議案 2021年度（第 69期）剰余金処分に関する件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 2022年度（第 70期）事業計画に関する件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 定款の一部変更に関する件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第４号議案 理事の補充に関する件

      本件は、原案どおり承認可決され、それぞれ就任しました。

第５号議案 退任理事に対する退任慰労金支給の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、第４号議案の可決を受けて、次のとおり新役員体制を確認いたしました。役員一同、

県下勤労者の福祉向上に向け、労働金庫事業の発展に努力する所存でございますので、今後

とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜役員体制＞

役  職 氏  名 所  属  団  体 推 薦 団 体 常勤・非常勤 備 考

理 事 長 増田 泰孝  情報産業労働組合連合会静岡県協議会 静 岡 県 労 福 協 常 勤 新 任

専務理事 池田 正典 員 外  常 勤

常務理事 青 木  誠   員 外  常 勤

常務理事 松島 精司 員 外  常 勤

理  事 赤池 浩章 静 岡 県 教 職 員 組 合 静 岡 県 労 福 協 非 常 勤

理  事 白戸 康章 ＪＡＭ静岡（全矢崎労働組合） 静 岡 県 労 福 協 非 常 勤

理  事 伊佐地豪文 電機連合静岡地方協議会（ヤマハ労働組合） 静 岡 県 労 福 協 非 常 勤

理  事 五十嵐正信 東 海 自 動 車 労 働 組 合 伊豆地域労福協 非 常 勤

理  事 杉本 敏彦   明 電 舎 労 働 組 合 沼 津 支 部 沼津地域労福協 非 常 勤

理  事 村瀬 純一   東 レ 労 働 組 合 三 島 支 部 沼津地域労福協 非 常 勤 新 任

理  事 山本 茂善 日 本 製 紙 労 働 組 合 富 士 支 部 富士地域労福協 非 常 勤

理  事 石原 宏晃 小 糸 製 作 所 労 働 組 合 静岡地域労福協 非 常 勤 新 任

理  事 仁王 尚夫 三 菱 電 機 労 働 組 合 静 岡 支 部 静岡地域労福協 非 常 勤

理  事 大塚 信晃 特 種 東 海 製 紙 労 働 組 合 島 田 支 部 志太榛原地域労福協 非 常 勤

理  事 鈴木 拓也 NEC プラットフォームズ労働組合掛川支部 東遠地域労福協 非 常 勤 新 任

理  事 石橋 一弘 Ｎ Ｔ Ｎ 労 働 組 合 磐 田 支 部 中遠地域労福協 非 常 勤

理  事 武藤 憲司   ス ズ キ 労 働 組 合 西遠地域労福協 非 常 勤

理  事 梅田 真二 プライムアースＥＶエナジー労働組合 西遠地域労福協 非 常 勤

理  事 青島 伸雄 会 員 外 理 事  非 常 勤

常勤監事 片桐 宗雄 法 定 員 外 監 事  常 勤

監  事 今泉  竜 ヤ マ ハ 発 動 機 労 働 組 合 静 岡 県 労 福 協 非 常 勤

監  事 小林 純一 テ ル モ 労 働 組 合 富士地域労福協 非 常 勤

監  事 河合 雄介 村 上 開 明 堂 労 働 組 合 志太榛原地域労福協 非 常 勤

監  事 鈴木 孝明   全 矢 崎 労 働 組 合 浜 松 支 部 西遠地域労福協 非 常 勤

※古川前理事長の退任により、通常総会後の第５回理事会にて増田理事が理事長に就任いたしました。

なお古川前理事長については、６月29日付で労働金庫連合会 副理事長に就任いたしました。

 以上

※